
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00732143- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota de la Escuela de Archivología  donde eleva los programas correspondientes al segundo cuatrimestre del
ciclo 2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Seminario Proyectos de Trabajos y Diseños de Investigación: Tratado y aprobado en Sesión Nº415 del
Consejo de Escuela.
Que  Instituciones Argentinas se trabajó y aprobado en Sesión Nº 416 del Consejo de Escuela.

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión de Enseñanza

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: APROBAR los Programas elevados por la Escuela de Archivología correspondientes al primer
cuatrimestre de 2022, que se detallan a continuación,

Seminario Proyectos de Trabajos y Diseños de Investigación.
Instituciones Argentinas.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA
Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

ct




	fecha: Miércoles 9 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-29-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-03-09T08:52:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-09T23:07:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-09T23:07:45-0300
	GDE UNC




